МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Никулинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 97-ОД

от 18.09.2025 года

О проведении школьного этапа Олимпиады

На основании приказа Управления образования администрации Калининского

муниципального округа № 324 - од от 15.09.2025г «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Хизвер Е.А. заместителя директора по УВР, назначить координатором проведения

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников 2025-2026 г.

(далее - Олимпиада).

2. Хизвер Е.А. заместителю директора по УВР:

2.1 провести школьный и муниципальный этапы Олимпиады согласно утвержденному

Графику (Приложение 1);

2.2. обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных представителей)

о сроках проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, Порядке и

утвержденных требованиях к организации и проведению Олимпиады по каждому

общеобразовательному предмету;

2.3. обеспечить своевременное обновление и пополнение материалов, освещающих

вопросы организации и проведения этапов всероссийской олимпиады школьников на

сайте образовательной организации.

3. Контроль за  исполнением данного приказа оставить за собой.

Директор МОУ «Никулинская СОШ»                                                 А.В. Белякова

Ознакомлена(а)

___________________

Приложение № 1

к приказу № 97 - ОД от 18.09.2025г.

Даты проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2025– 2026 учебном году

№

п/п

Предмет Даты проведения Время Учебная аудитория

1 География 26.09.2025 09.00 №5

2 Физика 01.10.2025 09.00 №11

3 Физическая культура 02.10.2025 09.00 №7

4 Литература 03.10.2025 09.00 №14

5 Биология (7-11  класс) 07.10.2025 09.00 №11

6 Биология (5-6 класс) 08.10.2025 09.00 №11

7 Английский язык 09.10.2025 09.00 №14

8 Русский язык  10.10.2025 09.00 №14,15

9 История 13.10.2025 09.00 №17

10 Математика (7-11

класс)

14.10.2025 09.00 №16

11 Математика (4-6 класс) 15.10.2025 09.00 №16

12 Химия 17.10.2025 09.00 №14

13 Обществознание 20.10.2025 09.00 №17

*